ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMAR.A MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (084) 4732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camara_cruzeta@zipmail.com.br

Processo n" 66/2014
PORTARIA N° 28/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA, usando da
atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do Regimento Interno (Resolução n°
38/90), e tendo em vista o que consta do Processo n° 66/2014,

RESOLVE:

Conceder a funcionária Mauricéa Monteiro de Medeiros Almeida, ocupante do
cargo de Assistente de Administração e Finanças, Classe "A", Referência NM-07, do Quadro de
Pessoal da Câmaza Municipal, Licença-Prêmio por Assiduidade, no período compreendido de
28/07/2014 a 26/10/2014, conforme requerido, nos termos do artigo 83, da Lei Complementar n°
02, de 23 de dezembro de 1992 (RJU).

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmaza Municipal de Cruzêta-RN, em 28 de Julho de 2014.

Sebastião Caio ~ ~ ~ ~ ntos Dantas

18/8/2014 www.di ari omuni ci pal.com.br/femur n/materia/1556392

ESTADO DO RIO (4RANDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7EfA

C.UiARA MUNICIPAL DE CRU7ETA
EXTRATO DE LICENÇA PREMIO N' 2&2014

SERVIDOR: Mauricéa Montevo de Medevos Almeida
CARGO: Assistente de Administraçào e Finanças

OBJETO: Gozo licença Prémio por Assiduidade

PERIODO: 14/02/2001 a 14/022006
INICIO DA LICENÇA: 28 de Julho de 2014

FIM DA LIC ENÇA: 26 de Outubro de 2014

SEBASTIÃO CANO DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantas
Código Ideotifiador:75040D84

M aferia publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS M UNICÍPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 15/082014. Ediçào

1220

A verìfiração de autenticidade da matéria pode ser feita informvldo 0

ctidi80 identificador no site:
http ://www.diaziomunicipal.mm br/femum/

.~

http://Nnn~w.diariomuni ci pal.com.br/femurn/materia/1556392 1/1